D[icitur] p[ri]m[us] sic p[ro]cedit[ur] .z videtur q[uo]d non diligit filius. ff. Idem enim est deo e[ss]e q[uo]d diligit. sed pater non est sp[iritu]s sanctus. ergo non diligit filium sp[iritu]s sancto.

Diligere aut sumitur essentialiter aut notionaliter si sumitur essentialiter sic pater diligit essentia sua non. ff. si autem sumit[ur] ut dicitur actum notional[em] sicut .z hoc verbu[m] generat cu[m] pater no[n] generet filio. videtur q[uo]d no[n] diligit. ff.

Eod[em] amo[re] pater diligit filium .z se. sed no[n] diligit se. ff. ergo necesse est amor patris .z filij. ergo pater amat filiu[m]. ff. z ead[em] r[ati]o[n]e.

In anima nostra est imago in create trinitate .z mens nostra amat noticiam suaz amore a se p[ro]cedente ergo pater amat filium q[uo]d est sua sapia. ff. q[uo]d est amor a patre p[ro]cedens.

Secundo d[icitur] q[uo]d d[omi]n[u]s q[uo]d sapiendo hanc locutione[m] esse veram .z p[ro]p[ter] hoc q[uo]d sancti ea co[m]munirer utu[n]tur. duplex modus fuit videndi eam. Quidam eni[m] dixeru[n]t q[uo]d ablativ[us] co[n]struit[ur] in habitu dine signi ut sit sensus. p[ro]p[ter] q[uo]d ablativ[us] diligit se. ff. id e[st] sp[iritu]s sanctus est signu[m] q[uo]d pater .z filius diligit se. ff.

Alij vero dixeru[n]t q[uo]d p[ro]p[ter] q[uo]d ablativ[us] co[n]struit[ur] in habitu dine forme. sicut eni[m] homo formaliter diligit suo amore. ita formaliter diligit patre[m]. neutru[m] aut[em] horu[m] sufficiens est p[ro] se. nam amor causat[ur] quo mens suam noticiam amat signu[m] est q[uo]d pater filium diligit. necerame hoc amore d[icitur] filium diligit. similiter forma inherens est. ff. aut[em] .f. non significat ut aliquid inherens patri .z filio. unde oportet has duas in vno p[ro]videre ut sic dicamus q[uo]d ablativ[us] co[n]struit[ur] in habitu dine signi vel q[uo]d effect[us] formaliter denotat[ur]. actio eni[m] ab agente p[ro]cedit .z est signu[m] vel effectus virtutis actus in agere. z comparatur ad agem[en]t[em] ut forma i[n] denominando lz no[n] e[ss]e[n]do. ita eni[m] denominatur aliquid agens actione. sicut albus albedine. v[er]u[m] cu[m] sp[iritu]s sanctus sit amor patris .z filij. z amor sit q[uo]dam operatio amatis pater .z filius hoc modo diceret se spiritu sancto amare. sicut aliquis dicit[ur] agere actio[n]e a se p[ro]cedente.

Ad p[ri]mum ergo dicend[um] q[uo]d lz in deo fm[an]t sit idem diligit[ur] z e[ss]e[n]t[ia] diligit[ur] significatur p[ro] modu[m] operationis non aut[em] esse. z ideo no[n] est simile. Ad se[co]ndu[m] d[omi]n[u]m q[uo]d diligit notionaliter sumit[ur] in locutione p[re]dicta no[n] aut[em] dicit[ur] solam notione[m] sicut hoc verbu[m] generare vel hoc verbu[m] spirare. sed cum notio[n]e dicit[ur] ip[s]am p[er]sonam. nam diligit[ur] est emittere amore ip[s]a aut[em] p[er]sona sp[iritu]s sancti significatur p[ro] actus amoris notio aut[em] in actu emissio[n]is. no[n] at p[er]sona filij significat[ur] ut act[us] generationis. z ideo no[n] est simile. Ad tertiu[m] d[omi]n[u]m q[uo]d sicut pater diligit filius amore e[ss]e[n]tiali notionali ita .z seip[s]m quia quicquid diligit[ur] est in filio vel virtutis spirative totu[m] eni[m] est i[n] patre.